
入園者ご紹介御礼の要領 

 

    入園申込保護者 各位 

  

この度は金剛学園幼児教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

9 月より園児募集が始まり、10 月 1 日より入園受付を開始致します。 

在園児や知人の方のご紹介を受けて入園の手続きを完了されました場合、手続き終了後、紹介

していただきました方には後日園より御礼を申し上げます。 

 

ご紹介者のある方は下記にご記入の上、入園申込時に願書と一緒に園へご提出下さい。 

ご協力よろしくお願い致します。 

 

 

                              金剛学園 

 

 

 

 

 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・   キ  リ  ト  リ  ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 

 

 

入園申込ご紹介者について 

 

     

入園申込幼児名 （                  ） 

 

     ご紹介者名   （                  ）  

       

 

 

※ 紹介者名は 1名のみの記入でお願いします。 

 


